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Né mbéshtetje t& nenit 9, nenit 10 (paragrafi 1 dhe 2) dhe nenit 11 t¢ Ligjit nr. 06/1.-113
pér organizimin dhe funksionimin e administratés shtetérore dhe agjencive té pavarura
dhe t&é nenit 11 (paragrafi 1, nén-paragrafi 1.5) té Ligjit nr. 08/L-117 pér Qeveriné e
Republikés sé Kosovés, si dhe né pajtim me Shtojcén 1 (pika 3) té Rregullores QRK-nr.
14/2023 pér fushat e pérgjegjésisé administrative t& Zyrés sé¢ Kryeministrit dhe
ministrive, Ministrja e Drejtésisé, nxjerr kété:

VENDIM

1. Emérohen 3 Grupe Koordinuese pér aktivitetet né kuadér t&¢ Fushatés Globale
“16 ditét e Aktivizmit Kundér Dhunés me Bazé Gjinore”

2. Grupi Koordinues pér Aktivitete, né kété pérbérje:

2.1. Nazlie Bala

2.2. Vlora Limani Hajnuni
2.3. Arte Ademi Bajrami
2.4. Brikena Rrahmani
2.5.Besarta Rracaj

2.6. Florentina Beqiraj

2.7. Arbresha Lajci

2.8. Dhurata Gega

2.9, Alba Hondozi

2.10. Albertina Dedinca
2.11. Anesa Sllovijna

2.12. Merita Gashi

2.13. Rrezarta Gashi Berisha
2.14. Florina Avdimetaj



3. Grupi Koordinues pér Media, né kété pérbérje:

3.1. Flamur Pireva

3.2. Berat Kryeziu

3.3. Qendresa Mustafa
3.4. Florent Gashi

3.5. Naim Bunjaku
3.6. Gjon Oroshi

4, Grupi Koordinues pér Logjistiké, né kété pérbérje:

4.1. Bahri Beqiri

4.2. Atdhe Berisha
4.3. Enver Fazliu
4.4. Mustafé Rama
4.5. Gjynejt Bikligi
4.6. Mensur Maloku

5. Znj. Berita Abazi caktohet Koordinatore e Grupeve Koordinuese, e cilia
obligohet qé t& kryej detyrat dhe pérgjegjésité e saj sipas parimeve t& Fushatés
Globale Kundér Dhunés né Baza Gjinore, té koordinoj aktivitetet dhe té pércjellé
implementimin e kalendarit.

6. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i'u dérgohet:

o Anétaréve té grupit koordinites;

o Zyrés s¢ Kryeministrit;

o Kabinetit té Ministres sé¢ Drejtésisé;

o Zyrés s¢ Sekretares sé¢ Pérgjithshme/MD;
o Arkivit té Ministrisé sé Drejtésise.



